
※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

勝 敗
６ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

北 川 利 光

北 川

大 河 内 潔

大 河 内

（東海シャトルズ）
（ ブ ッ チ ャ ー ズ ）

筒 井 公 夫

筒 井

米 沢 強

米 沢

（ヤングシルバー）

奥 田 隆 男

奥 田

西 川 和 義

西 川

（ Ｎ Ｋ Ｃ ）
（ 東 海 ク ラ ブ ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-35

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1
G 2-2

P 77-42

勝 敗
６ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

近 藤 一 男

近 藤

浅 野 勇

浅 野

（ 岩 倉 パ ラ レ ル ）

石 川 佳 力

石 川

羽 田 年 克

羽 田

（ 愛 三 工 業 ）

久 田 吉 孝

久 田

小 林 文 雄

小 林

（ 中 川 シ ャ ト ル ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-39

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 54-84

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17 ２

M 1-1

G 2-2

P 63-78

勝 敗
６ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

澤 田 正 夫

澤 田

青 山 忠 雄

青 山

（三菱重工名古屋）

松 本 義 信

松 本

藤 森 秀 信

藤 森

（ヤングシルバー）

賢 生 秀 隆

賢 生

佐 野 茂 夫

佐 野

（ 横 須 賀 ク ラ ブ ）
（東海シャトルズ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

３
M 0-2

G 1-4
P 81-101

×

○

19-21
21-17
16-21

21-19
17-21
21-16

２
M 1-1

G 2-3

P 88-98

６０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-12
15-21
21-15

２

１25-23
-Ｘ

２

０

近 藤 一 男
浅 野 勇

（ 岩 倉 パ ラ レ ル ）

澤 田 正 夫
青 山 忠 雄

（ 三 菱 重 工 名 古 屋 ）

北 川 利 光
大 河 内 潔

（ 東 海 シ ャ ト ル ズ ）
（ ブ ッ チ ャ ー ズ ）


