

※ 各予選リーグ 1位が決勝トーナメントに進出し、3組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

60歳以上男子ダブルス A ブロッサム		北川内	筒米	井沢	奥西	田川	勝	敗	順位
北川内	利光(東海シャトルズ)		○ -X		○ 21-16 21-19		M 2-0 G 4-0 P 84-35		1
筒米	潔(ブッチャーズ)	X X-			X X-		M 0-2 G 0-4 P 0-84		3
奥西	隆男(NKC)	X 16-21	○ -X				M 1-1 G 2-2 P 77-42		2
田川	和義(東海クラブ)	19-21							

60歳以上男子ダブルス B ブロッサム		近藤	藤野	石羽	川田	久小	田林	勝	敗	順位
近藤	一男(岩倉パラレル)		○ 21-7 21-11		○ 21-8 21-13		M 2-0 G 4-0 P 84-39			1
藤野	勇(岩倉パラレル)				X 19-21 17-21		M 0-2 G 0-4 P 54-84			3
石羽	佳力(愛三工業)	X 7-21 11-21			○ 21-19 21-17		M 1-1 G 2-2 P 63-78			2
川田	年克(愛三工業)									
久小	田吉孝(中川シャトル)	X 8-21 13-21								
田林	文雄(中川シャトル)									

60歳以上男子ダブルス C ブロッサム		澤田	青山	松山	本藤	森	賢佐	生野	勝	敗	順位
澤田	正夫(三菱重工名古屋)		○ 21-13 21-12		○ 21-13 21-16		M 2-0 G 4-0 P 84-54				1
青山	忠雄(三菱重工名古屋)	X 13-21 12-21			X 19-21 21-17 16-21		M 0-2 G 1-4 P 81-101				3
松藤	本義信(ヤングシルバー)				○ 21-19 17-21 21-16		M 1-1 G 2-3 P 88-98				2
藤森	秀信(ヤングシルバー)										
賢佐	生野秀隆(横須賀クラブ)	X 13-21 16-21									
生野	茂夫(東海シャトルズ)										

60歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

